
Zarządzenie Nr K/703/2015 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Leszna Nr 158/2013 z dnia 29.05.2013 r. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.  U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) i Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z 

dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych ( Dz. U. MF. Nr 15 poz.84) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Nr 158/2013 z dnia 29.05.2013 r. zmienia się § 1 ust. 1 w 

ten sposób, że pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Paweł Dolata, Kierownik Referatu ds. 

Informatyzacji – członek zespołu 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


